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Spotkanie z jesienią w Ośrodku Kultury

 
Jak na tę porę roku przystało, jesień mieni się różnorodnością kolorów i form nie
tylko liści, ale też owoców i warzyw. I wszystkie takie i inne zmienne pogodowo
oblicza jesieni, można było zaobserwować w ekspresyjnych i impresyjnych
pracach dzieci. Za sprawą dziecięcej twórczości wnętrza Ośrodka Kultury stały
się prawdziwą galerią sztuki, gdzie można kontemplować piękno i przepych
jesiennej aury.

Wszyscy twórcy za swoje pracę otrzymali upominki i pamiątkowe dyplomy, a
dodatkowo w nagrodę od organizatora, obejrzeli spektakl teatralny „Chodź na
słówko” w wykonaniu leżajskiej grupy „Baratario”.

Prezentowane przedstawienie – nie tylko dla małych odbiorców – traktuje o
wyobcowaniu bohaterów we współczesnym świecie. Przez to, że są inni,
niekompletni i czują się wyobcowani doznają przykrości ze strony najbliższego
otoczenia. By to zmienić zwierzęcy bohaterowie idą zaczerpnąć języka, a
właściwie szukać poprawnego języka polskiego. Spotkawszy go, dowiadują się, iż
nasz język jest deformowany i zaśmiecany różnymi niewłaściwymi wyrażeniami
oraz zapożyczeniami z innych języków. Za sprawą języka polskiego bohaterowie
otrzymują niepotrzebne nikomu brzydkie słowo i od nich samych zależy jak z
nim postąpią. Okazuje się, iż w różnych stresowych sytuacjach wszyscy chętnie
korzystają z takich słów. Jednocześnie ten „zły bohater” uświadamia pozostałym,
iż słowa, które dla jednych są bez sensu, przez drugich są używane na porządku
dziennym. Ale jest też sposób, aby naprawić i wyleczyć zdeformowane słowa.
Trzeba tylko znaleźć lekarza specjalistę od słów, który nazywa się logopedą. On
leczy wszystkich, którzy mają problem z wymawianiem trudnych słów. A jeżeli
czasem trudność jest nie do pokonania, trzeba zaakceptować siebie, tylko pod
inną nazwą i wtedy wszystko staje się proste.

Dzieciaczki z uwagą śledziły sceniczne poczynania aktorów, a na koniec wszyscy
uwiecznili swoje spotkanie z grupą „Baratario” wspólnymi pamiątkowymi
zdjęciami.

Zdjęcia ze spotkania można obejrzeć na stronie GOKu.
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